
〔大会日程〕 〔大会会場〕
開会式：3月1日(土)8時30分～ 西脇公園野球場にて A： 西脇公園野球場

B： ふれあいスタジアム
C： 黒田庄グラウンド
D： 上比延友遊農村グラウンド
※（）内審判

　 前年度成績

 準優勝  三草スポーツ少年団
 第三位  黒田庄少年野球団
 第三位　米田少年野球クラブ

5
16

1
2

9
1

0
4

0
11

0
8

1
0

6
1

10
2

1
8

6
4

0
7

1
5

八 千 代 少 年 野 球 ク ラ ブ 15
(A-1)

3/2(日) B-2

安 倉 里 ノ 坊 キ ン グ ス

決
 

勝

比也野C・ビリーヴBBC合同チーム 11
(A-2)

B-2

泉 イ ー グ ル ス 12

小 野 東 ス ポ ー ツ 少 年 団 13
B-3

香 呂 レ イ ン ボ ー 14
（B-2）

西 脇 ダ イ ヤ モ ン ド パ ワ ー ズ 9

7
(C-1)

A-3

B-1

東谷ハンターズスポーツ少年団 10
(B-3)

A-1

三 草 ス ポ ー ツ 少 年 団 6
(B-2)

C-2

篠 山 少 年 野 球 団

米 田 少 年 野 球 ク ラ ブ 5
3/2(日) B-1

西 脇 ワ イ ル ド キ ッ ズ 8
(A-4)

 優　 勝　小野東スポーツ少年団

多 可 JBC 1
A-1

黒 田 庄 少 年 野 球 団 2
(A-2)

C-1

青 垣 レ ン ジ ャ ー ズ 3
(C-2)

(C1,2負け)

第 三 日 目 ：3月20日(木祝)
予 備 日 ② ：3月22日(土)

第 一 日 目 ：3月1日(土)　
予 備 日 ① ：3月2日(日)
第 二 日 目 ：3月8日(土)

氷 上 ド リ ー ム ス 17

西 山 ホ ー ク ス 18
（C-2）

ス カ イ ホ ー ク ス 4
(A-1)

（B-1）

16
（B-1）

市 場 ス ポ ー ツ 少 年 団 21

八 景 エ ン ジ ェ ル ス 22
（C-4）

味 間 少 年 野 球 団 19

T e a m 絆 20
（C-1）

西 紀 ・ 今 田 合 同 チ ー ム 26
（A-3）

C-1

B-２
(B-１)

C-2

C-3

B-１
(B-２)

C-4

A-4
山 東 少 年 野 球 ク ラ ブ 25

杉 の 実 ス タ ー ズ 23

西 脇 野 球 ス ポ ー ツ 少 年 団 24
B-3

(B1,2負け)

第一日目・予備① 第二日目 第三日目

A-1
（A-2）

A-2
（A-1）

A-3
（本部）

3月1日(土)　・2日（日） 3月8日(日) 3月20日(木祝)

(A1,2負け)

A-2

A-2

（C-3）

C-3

A-3

＊＊＊試 合 時 間＊＊＊
１日目

第１試合 ９：３０より
第２試合 １１：００より
第３試合 １２：３０より
第４試合 １４：００より

第41回北播少年親善野球春季大会 組合せ

＊＊＊試 合 時 間＊＊＊
２日目以降

第１試合 ９：００より
第２試合 １０：３０より
第３試合 １２：３０より


